
柏市篠籠田１３９０番地
社会福祉法人 豊珠会
特別養護老人ホーム 八幡苑

平成２７年１月号

引き続き、気を引き締めてご利用者

日時：平成27年1月1日（木）
　　　　９：００～１０：００

最近、巷ではインフルエンザが例年に比べて早い 場所：各フロアにて
段階で、流行しております。現在、当施設では特に
発症しておりませんが、今後も引き続き、予防に努め
てまいります。先月、送付致しました、発生時の面会

に関する制限と併せて、来苑時の手洗いうがいの 　　　　　　　　日時：平成27年1月2日（金）

ご協力をお願い致します。 　　　　　　　　場所：特養八幡苑　苑庭にて
　本年は、ご多忙の中、ご面会及び各行事へのご協
力を頂きました事を、厚くお礼申し上げます。来年も
どうぞ宜しくお願い申し上げます。

日時：未定（現在計画中）
　　　　１，２F利用者合同で数名

※詳細は分かり次第、苑内に掲示致します。

○その他、書初めやボランティア慰問などのレクも

実施予定です。

今年を振り返り、今月までに開催した
行事やレクリエーションなどの思い出として、
写真を掲載致します。来年も、良い年になり
ますように♪♪

○帰省期間・・・平成24年12月1日

　　　　　　　　　～平成25年1月末日迄

※この間、何日でも構いませんので、ご検討下さい。

TEL：０４－７１４３－１０１１
副施設長　　　　　　　　　吉野
主任生活相談員　　　　岩崎 まで
★職員人手不足となる為、基本的には送迎は実施
致しません。ご理解の程、お願い致します。

○ご家族様におかれましては、ご多忙の中、

多々ご協力して頂きありがとうございます。

今年もあとわずかでございますが、1点お願

いがございます。ご利用者様の各居室に

設置する、来年のカレンダーが不足してい

る為、ご自宅にカレンダーがある方は、持参

して頂きますようお願い申し上げます。事務

所にてお預かりいたしますので、宜しくお願

い致します。

〔新年祝賀会〕

〔木遣り〕

〔初詣〕

よう、職員一同頑張ってまいります。

今年も、残す所あと1ヶ月をきり、
年越しに向けてあわただしくなって
きています。寒さも一層厳しくなり、
日々体調管理に気を配っています。

様の生活支援に努めると共に、
事故の無いよう新年を迎えられる


